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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna psykologin vakituinen toimi Pyhäjärven terapiapalveluissa/ 
Mielenvireyskeskuksessa sopimuksen mukaan alkaen. Mielenvireyskeskus sijaitsee Pyhäjärven uudessa 
viihtyisässä sairaalassa. 
 
Terapiapalvelut ovat mielenterveys- ja päihdekuntoutujien psykososiaalista hyvinvointia edistäviä palveluita. 
Psykologin työtehtäviin kuuluu keskustelukäyntejä, arviointeja ja tutkimuksia kuten ADHD- tutkimukset, 
työkykyselvitykset ja psykologiset tutkimukset diagnostiikan tueksi. Psykologi on osa moniammatillista 
työryhmää, jossa hän toimii myös oman alansa asiantuntijana yhdessä toisen työryhmään kuuluvan psykologin 
kanssa. Psykologit tekevät tiivistä yhteistyötä muun muassa terapiapalveluiden erikoissairaanhoitajien, 
psykiatrin, psykiatrisen kotikuntouksen ja sosiaalitoimen kanssa. 
 
Haemme tehtävään mielenterveystyöstä aidosti kiinnostunutta, kehittämismyönteistä ja ryhmätyötaitoista 
ammattilaista. Odotamme sinulta itsenäistä, tutkivaa työotetta ja valmiuksia työskennellä erilaisten ihmisten 
kanssa. 
 
Tarjoamme sinulle monipuolista psykologin työtä mielenterveystyön avohoidon palveluissa, jossa voit 
halutessasi myös itse kehittää ja vaikuttaa työnkuvaasi. Saat säännöllisen työnohjauksen, mahdollisuuden alan 
koulutuksiin ja työyhteisön tuen. Moniammatillisen työryhmän tuen lisäksi tarjoamme koulutusta ja erilaisia 
työvälineitä asiakkaiden tutkimiseen. Meillä on käytössä liikunta- / kulttuuriseteli. 
 
Pätevyysvaatimuksena on laillistetun psykologin tutkinto. Pätevien hakijoiden puuttuessa myös opintojen 
loppuvaiheessa olevat opiskelijat otetaan huomioon toimea määräaikaisesti täytettäessä. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän 385173 
työavain. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639.  
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Väestöpohja Selänteen alueella on n. 
15.400 asukasta. Selänne löytyy myös 
facebookista ja instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  

 Terapiapalveluiden esimies Johanna Ollikainen 
puh. 040-6280112, terapia- ja 
vammaispalvelujohtaja Päivi Roivas puh. 
044-4457675 tai hyvinvointipalvelujohtaja 
Minna Malila puh. 040-1808992 

 


